
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 665

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 02:45:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 85/2021

N° do Processo: 116

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos hospitalares, para suprir as necessidades do Hospital Municipal de
Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021.
 Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, para suprir as necessidades do Hospital Municipal
de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/12/2021, as 09:30 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CO... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/665/paquisicao-de-equipamentos-hospitalares-para-suprir-as-necessidades-do-hospital-municipal-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2b7096abda7588416dd95d87b8473b2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO 1º TERMO ADITIVO DE PR... Baixar

11/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONFI... Baixar

11/07/2022 00:00:001º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONFIANCE MEDICAL Baixar

12/01/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

12/01/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/01/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

12/01/2022 00:00:00ATA FINAL Baixar

12/01/2022 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

01/12/2021 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/12/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

01/12/2021 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

01/12/2021 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/12/2021 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

01/12/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

01/12/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210426/2021 CONFIAN... 29/12/2021 29/06/2022 R$ 250.000,00 Visualizar

20210425/2021 PARAMED... 29/12/2021 29/06/2022 R$ 155.780,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61e43a1df3678a895c2a97405b580141.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3a3deed0f9d1108faf37ffff9bcc62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46611792897fd3815bf3fabd081f81f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3595a33313ba5f838069b4c0af57665f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ec461a4e7f6a4a6af20769cd00c136.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f52dae6bf615a099d8852b04898ada1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fe18defb115d2b1f8e2147748c78818.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d679212f16c7a97cb167bebc1b548b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4145fde8d25319dad4f7f84002260ccc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9359037cc69fb535f93415a6d9b52a82.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e04a0fdbe00e124df3909ac7ba48401d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad4e0d3bbb2f728ef726a03c8ad8d202.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d98479fa3c52b5465f435054f99d3cb3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67506125fee55dba66e9ca8dc98a28e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cda29a78ed17162d2adaea6afe58497.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/490
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/489

